
Šikana jako fenomén

Compiled 1.3.2016 15:45:09 by Document Globe ®   1

Tematický večer na téma: Šikana jako fenoménTematický
večer na téma: Šikana jako fenomén
V reakci na události na střední průmyslové škole na Praze 10 pořádá Studenstký spolek Agora o.s. tematický večer na
téma "Šikana jako fenomén". Večer se koná pod záštitou děkanky Pedagogické fakulty UK a skládá ze dvou součástí.
? Debata na téma: Šikana učitelů (od 17:00 ve Velkém sále)
Pozvání prozatím přijali:
PhDr. Michal Zvírotský, Ph.D. /PedF UK/
Prof. PaedDr. Stanislav Bendl, Ph.D. /PedF UK/
PhDr. David Čáp /FF UK/
Milan Kotík /Minimalizace šikany/
Budeme se snažit odpovědět především na otázky:
Jakou roli má mít škola a učitel v podobných situacích?
Jakou roli má rodič ve výchově dítěte a jak by měl utvářet autoritu svého dítěte vůči učiteli?
V neposlední řadě se budeme věnovat i praktickým radám, v případě, že se se šikanou setkáme, jak na prevenci, jak
šikanu řešit a čeho se vyvarovat.
? Filmový klub Agora: Zkažená mládež (od 19:00 ve Velkém sále)
Estonsko, 2007, 98 min, 84 % (ČSFD)

Psychologické drama od estonského režiséra Ilmara Raaga, které v sedmi kapitolách provádí diváky životem studentů,
již jsou svědky, jak žert může postupně přerůst v šikanu, která vyústí v tragédii.


